
„23 /,/3 // 7p/L7ms‘
;gíó/gízZW/ď

Rámcová kupní smlouva

na obnovu vozového parku III

(dále jen „rámcová smlouva“)

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“), a v souladu s § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

OBJEDNATEL:

Sídlem:

ICO:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky:

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

DODAVATEL:

Ulice, PSC, Sídlo:

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Statutární orgán:

Jednající/Zastoupený:

Kontaktní osoba:

ID datové schránky

(dále jen „dodavatel“)

na straně druhé

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

KřÍŽOVá 1292/25, 225 08 Praha 5

00006963

Ceská národní banka

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., ústřední ředitel

In . Jan Halíř ředitel sekce ekonomicko — správní

ředitel odboru hospodářské správy

tel- e-mail=_

49kaiq3

ŠKODA AUTO a.s.

Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

00177041

C200177041

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

Bernhard Maier, předseda představenstva

Dipl.-Kfm. Winfried Krause, člen představenstva

Werner Eichhorn, člen představenstva

Dipl.-Ing. Michael Oeljeklaus, člen představenstva

Dr. Ing. Frank Welsch, člen představenstva

Ing. Bohdan Wojnar, člen představenstva

DipI-Wirt.-Ing. Dieter Seemann, Člen představenstva

vedoucí prodeje Ceská republika

odborný koordinátor prodeje státní správě

e-maih—

 

   67wchuf

(objednatel a dodavatel budou v této rámcové smlouvě označováni jednotlivě jako „smluvní strana“

a společně jako „smluvní strany“)



Preambule

. Objednatel Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení Ivypsal jako centrální zadavatel

zadávací řízení ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona na uzavření rámcové smlouvy na zajištění

dodávek nových osobních automobilů a mikrobusů formou centrálního zadávání na svůj účet a na účet

pověřujících zadavatelů. Těmito pověřujícími zadavateli jsou Ministerstvo práce a sociálních věcí, Úřad

práce Ceské republiky, Státní úřad inspekce práce, Fond dalšího vzdělávání, Centrum sociálních služeb

Tloskov, Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením Brno - Chrlice, Centrum

pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch a Centrum sociálních služeb Hrabyně, tedy strany

uzavřené Smlouvy o společném postupu zadavatelů přicentralizovaném zadávání a o zmocnění

centrálního zadavatele ze dne 24. 1. 2014.

. Pověřující zadavatelé jsou oprávněni jednostranně přistoupit k této rámcové smlouvě písemným

oznámením doručeným všem smluvním stranám této rámcové smlouvy. Toto písemné oznámení

se stane nedílnou součástí této rámcové smlouvy. Přistoupením k rámcové smlouvě v souladu s tímto

odstavcem rámcové smlouvy vzniknou jednotlivým přistoupivším pověřujícím zadavatelům přímo práva

a povinnosti dle této rámcové smlouvy, a to v takovém rozsahu, ve kterém objednatel Česká republika —

Česká správa sociálního zabezpečení uzavřel tuto rámcovou smlouvu na jejich účet.

. Přistoupivší pověřující zadavatelé jsou pro účely této rámcové smlouvy považováni vždy za samostatné

objednatele, není-li dále stanoveno jinak.

. Objednatel prohlašuje, že

a) je organizační složkou státu;

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit své závazky v ní obsažené.

. Dodavatel prohlašuje, že

a) je podnikatel dle § 420 a násl. občanského zákoníku;

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit své závazky v ní obsažené.

I.

Předmět rámcové smlouvy

. Touto rámcovou smlouvou se dodavatel zavazuje dodat objednateli na základě dílčích objednáveknové

osobní automobily nÍZSl střední třídy — limuzíny manažerské II (dále jen „vozidla“) specifikované níže, za

podmínek a ve lhůtách určených touto rámcovou smlouvou.

. Objednatel se zavazuje dodaná vozidla od dodavatele převzít a uhradit za převzatá vozidla dodavateli

kupní cenu dle čl. VI. této rámcové smlouvy a poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou pro plnění

povinností dodavatele dle této rámcové smlouvy.

II.

Doba trvání rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby vyčerpání finančního limitu 11.157.025-

Kč bez DPH, maximálně však na dobu 4 let ode dne platnosti a účinnosti této rámcové smlouvy.

Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami.

III.

Způsob a postup při uzavírání dílčích smluv na dílčí dodávky

. Na základě této rámcové smlouvy budou uzavírány dílčí smlouvy mezi dodavatelem na straně jedné

a objednatelem na straně druhé.

. Pravidla pro uzavírání dílčích smluv vychází zejména z ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona.



3. Dodávky požadovaného množství vozidel budou realizovány jako samostatné dílčí dodávky (dále jen

„dílčí dodávka“), a to na základě písemných výzev objednatele kposkytnutí plnění (dále jen „dílčí

objednávka“).

4. Objednatel v dílčí objednávce doručené dodavateli prostřednictvím datové schránky, popř. elektronické

pošty (e-mailem) s uznávaným elektronickým podpisem určí množství vozidel, které májí být dodány,

místo dodání vozidel určené podle čl. V. odst. 1 této rámcové smlouvy a lhůtu pro dodání vozidel

určenou v souladu s čl. V. odst. 2 této rámcové smlouvy.

5. Dílčí objednávka, jejíž vzor se dodavatel zavazuje poskytnout jako přílohu č. 4 této rámcové smlouvy,

musí obsahovat minimálně následující údaje:

a) informaci o předmětu plnění dílčí smlouvy;

b) identifikační údaje objednatele a dodavatele;

c) požadované množství vozidel;

d) místo dílčího plnění;

e) lhůtu pro dodání dílčího plnění.

6. Dílčí objednávka se považuje za doručenou okamžikem:

a) přihlášení se dodavatele do jeho datové schránky či doručením potvrzení 0 přečtení elektronické

zprávy objednateli, nebo

b) marným uplynutím 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne, kdy byl dokument do datové schránky

či na e—mailovou adresu kontaktní osoby dodavatele odeslán.

7. Dodavatel se zavazuje do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne doručení dílčí objednávky písemně dílčí

objednávku potvrdit nebo odmítnout s uvedením důvodu odmítnutí. Písemné potvrzení nebo odmítnutí

dílčí objednávky zašle dodavatel objednateli prostřednictvím datové schránky objednatele popř.

elektronické pošty (e-mailem) s uznávaným elektronickým podpisem.

8. Písemné potvrzení dílčí objednávky splňující náležitosti právního jednání podle platných a účinných

právních předpisů bude považováno za přijetí návrhu dílčí smlouvy.

IV.

Vozidla

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli vozidla, jejichž přesná specifikace je uvedena v příloze č. 3

této rámcové smlouvy.

2. Změna v parametrech vozidel je možná pouze v případě, že dodavatel prokáže, že určitá automobilová

součástka se již nevyrábí. Vtakovém případě se dodavatel zavazuje dodat součástku sobdobnou

funkčností, minimálně v úrovni specifikace pro dané vozidlo stanovené v příloze č. 3 této rámcové

smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje, že jím dodávaná vozidla splňují minimální technické podmínky dle vyhlášky

Ministerstva pro místní rozvoj č. 162/2011 Sb., o způsobu stanovení technických podmínek pro účely

zákona o veřejných zakázkách (uvedená vyhláška je dostupná

na http://www.mmr.cz/cs/Ministerstvo/Ministerstvo/Platne-pravni-predpisy/Oblast-investicni-politiky).

4. Přepokládané množství vozidel k dodání je uvedeno v příloze č. 1 této rámcové smlouvy.

5. Dodavatel se zavazuje v případě dodání vozidel v období počínaje 1. 11. a konče 31. 3. kalendářního

roku dodat vozidla s namontovanými zimními pneumatikami. V takovém případě musí být kola s letními

pneumatikami v zavazadlovém prostoru dodávaného vozidla. V případě dodání vozidel ve zbývající části

kalendářního roku se dodavatel zavazuje dodat vozidla s namontovanými letními pneumatikami. V

takovém případě musí být kola se zimními pneumatikami v zavazadlovém prostoru dodávaného vozidla.



V.

Místo a doba plnění, přechod nebezpečí škody na vozidlech

Místem plnění jednotlivých dílčích dodávek vozidel jsou adresy sídel jednotlivých objednatelů

příp. jejich krajských poboček uvedených vpříloze č. 1 této rámcové smlouvy. Nebezpečí škody

na dodaném vozidle přechází na objednatele v okamžiku převzetí vozidla od dodavatele.

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli požadované množství vozidel maximálně do 90 (devadesáti)

kalendářních dnů od doby potvrzení dílčí objednávky dle čl. III. odst. 7 této rámcové smlouvy

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejpozději 10 (deset) kalendářních dnů před termínem dodání

vozidel předat objednateli VIN kódy všech dodávaných vozidel. Pojištění odpovědnosti za škodu

z provozu daných vozidel se jednotliví objednatelé zavazují zajistit na vlastní náklady.

Dodavatel se zavazuje předat objednateli doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání vozidla, a to:

a) technickou dokumentaci vozidla v jazyce českém;

b) Osvědčení o registraci vozidla, část II. (Technický průkaz);

c) Osvědčení o registraci vozidla, část I. a registrační značky vpřípadě, že vozidla přihlašuje

dodavatel dle čl. XII. odst. 1 této rámcové smlouvy;

d) návod k obsluze v jazyce českém;

e) potvrzení o schválení způsobilosti vozidla k provozu v ČR na pozemních komunikacích dle zákona

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona

č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně

některých souvisejících zákonů;

f) předávací protokol a záruční list.

Objednatel se zavazuje potvrdit převzetí sjednaného množství vozidel od dodavatele na předávací

protokol podpisem ajménem v čitelné podobě. Objednatel nabývá vlastnického práva k dodaným

vozidlům až po úplném uhrazení sjednané kupní ceny.

. Dílčí dodávka se považuje za splněnou převzetím sjednaného množství vozidel objednatelem

ve sjednaném místě plnění, které je potvrzeno na předávacím protokolu vsouladu spředchozím

odstavcem této rámcové smlouvy.

VI.

Cena

. Celková kupní cena za dodávku předpokládaného počtu vozidel činí 9.070.413,22 Kč (slovy

Devětmilionůsedmdesáttisícčtyřistatřináctkorun českých a 22 hal.) bez DPH, 10.975.200,00 Kč (slovy

Desetmilionůdevětsetsedmdesátpěttisícdvěstěkorun českých) včetně DPH. Jednotková cena a celková

cena za vozidla vceně bez DPH a včetně DPH je uvedena v příloze č. 2 této rámcové smlouvy —

Kalkulace nabídkové ceny.

. Jednotková cena za vozidla uvedená v příloze č. 2 této rámcové smlouvy je stanovena jako cena

nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná bez ohledu na skutečné množství dodaných vozidel,

s výjimkou uvedenou v odst. 3 tohoto článku rámcové smlouvy. Jednotková cena za vozidla nesmí

překročit limitní cenu stanovenou objednatelem v příloze č. 2 této rámcové smlouvy. Jednotková cena

za vozidla je pro dodavatele závazná po celou dobu trvání této rámcové smlouvy.

. V průběhu doby trvání rámcové smlouvy lze změnit sjednanou jednotkovou cenu za vozidla pouze

tehdy, dojde-li ke změně daňových předpisů, která bude mít na jednotkovou cenu vozidel vliv, a to

pouze o výši, která odpovídá této změně.

. Jednotková cena za vozidla musí zahrnóvat veškeré náklady dodavatele spojené s dopravou vozidel do

místa plnění, jejich přípravu a veškeré náklady související s poskytováním záručního servisu příslušných

vozidel.



VII.

Platební podmínky

. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného

dodavatelem po předání a řádném převzetí dílčí dodávky objednatelem a současném podpisu

předávacího protokolu.

. Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu na každou dílčí dodávku v rozsahu příslušné dílčí objednávky.

Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne podpisu

předávacího protokolu.

. Faktura vystavená objednateli resp. jeho krajským pobočkám uvedeným v příloze č. 1 této rámcové

smlouvy dodavatelem je splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od okamžiku prokazatelného

doručení faktury objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu vsouladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další náležitosti vyžadované

platnými a účinnými právními předpisy a případně také náležitosti vymíněné jednotlivými objednateli.

. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, aniž by byla objednatelem

uhrazena, pokud neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo budou—Ii jakékoliv

údaje na faktuře uvedeny chybně. Dodavatel se zavazuje podle povahy nesprávností fakturu opravit

nebo nově vyhotovit. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení s uhrazením faktury.

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury

v délce 30 (třiceti) kalendářních dnů.

. Úhrady za plnění dílčí objednávky realizované na základě této rámcové smlouvy se považují

za provedené dnem, kdy je fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu objednatele ve prospěch

bankovního účtu dodavatele u příslušného bankovního ústavu.

. Úhrada za plnění dílčí objednávky bude provedena v české měně.

7. Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy.

VIII.

Jakost a kvalita vozidel

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli vozidla minimálně v takové jakosti a kvalitě, jaké odpovídají

účelu, k němuž se dodaná vozidla obvykle užívají.

IX.

Záruční doba, odpovědnost za vady, reklamace

. Dodavatel se zavazuje, že poskytne prodlouženou délku záruční doby v délce trvání 48 měsíců ode dne

převzetí vozidla nebo na dobu dle hodnoty nájezdu do 60000 kilometrů, a to dle toho, co je

pro objednatele příznivější.

. Dodavatel se zavazuje v rámci záruky poskytnout záruční servis v minimální úrovni odstranění závady

do 10 (deseti) kalendářních dnů, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak, a to v kterémkoli

autorizovaném příp. smluvním servisu příslušné tovární značky vozidla, tak aby byly zachovány záruční

podmínky. Veškeré náklady na poskytování záručního servisu musí být dodavatelem započítány

v jednotkové cené vozidla.

. Objednatel se zavazuje zkontrolovat vozidlo ihned při jeho převzetí. Zjevné vady vozidla se objednatel

zavazuje u dodavatele reklamovat okamžitě při převzetí příslušného vozidla. V případě, že objednatel

zjistí vady vozidla po jeho převzetí, zavazuje se tyto vady písemně reklamovat u dodavatele

bez zbytečného odkladu.

. Dodavatel se zavazuje odstranit vady vozidel reklamované při převzetí a vady vozidel zjištěné a řádně

reklamované objednatelem po převzetí vozidla na vlastní náklady nejpozději do 15 (patnácti)

kalendářních dnů, nebude-Ii v konkrétním případě dohodnuto jinak. V případě, že odstranění

reklamovaných vad nebude možné zajistit ve výše stanovené lhůtě, zavazuje se dodavatel poskytnout

objednateli náhradní vozidlo no dobu přesahující výše stanovenou lhůtu do doby vyřízení reklamace

vozidla.



6

X.

Sankční ujednání, náhrada škody

. Vpřípadě prodlení dodavatele sjakoukoli dílčí dodávkou se dodavatel zavazuje uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčí dodávky (celková platba za dílčí dodávku realizovanou na

základě rámcové smlouvy) včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Uplatněním nároku

objednatele na úhradu smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu nemajetkové újmy či

škody.

. V případě prodlení s úhradou faktury se objednatel zavazuje uhradit dodavateli úrok z prodlení z dlužné

částky, a to za každý i započatý den prodlení s úhradou jednotlivé faktury dle nařízení vlády č. 351/2013

Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje

odměna likvidátora, likvidačního správce a Elena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

. Dodavatel se zavazuje pro případ prodlení s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z jednotkové ceny reklamovaného vozidla včetně DPH, a to

za každý i započatý den prodlení sodstraněním reklamované vady. Nárok objednatele na náhradu

nemajetkové újmy či škody zůstává tímto ustanovením nedotčen.

. Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun

českých) za každé porušení povinnosti stanovené v čl. VII. odst. 2 a/nebo v čl. X. odst. 7 této rámcové

smlouvy.

. Dodavatel se zavazuje nahradit veškerou nemajetkovou újmu či škodu způsobenou objednateli

porušením povinností dodavatele vyplývajících ztéto rámcové smlouvy nebo z platných a účinných

právních předpisů, ledaže by dodavatel prokázal, že splnění povinností dodavatele zabránily mimořádné

nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nezávislé na jeho vůli.

. Škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a případné náklady, které objednatel musel vynaložit

v důsledku porušení povinnosti dodavatelem. Skoda se hradí v penězích nebo, je-Ii to možné a obvyklé,

uvedením v předešlý stav, a to dle volby objednatele v konkrétním případě.

. Dodavatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli při výkonu podnikatelské činnosti na základě této

rámcové smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 5.000.000,- Kč (slovy pět miliónů korun

českých), přičemž spoluúčast nebude vyšší než 5 (pét) % z limitu pojistného plnění. Tuto skutečnost

se dodavatel zavazuje prokázat kdykoliv po dobu trvání této rámcové smlouvy na základě výzvy

objednatele tím, že objednateli poskytne pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii)

či obdobný doklad o trvání pojištění, a to do 7 (sedmi) kalendářních dnů od doručení této výzvy.

XI.

Zánik rámcové smlouvy, odstoupení od dílčí objednávky

.Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby vyčerpání finančního limitu

11.157.025,- Kč bez DPH, maximálně však na dobu 4 let ode dne platnosti a účinnosti této rámcové

smlouvy.

. Smluvní strany se dohodly, že před okamžikem zániku této rámcové smlouvy dle článku XI. odst. 1

rámcové smlouvy lze tuto rámcovou smlouvu ukončit výhradně:

a) vzájemnou dohodou smluvních stran; tato dohoda musí být písemná a podepsaná oběma

smluvními stranami, jinak je neplatná nebo

b) na základě písemné výpovědi podané objednatelem z důvodů porušení povinnosti

dodavatele uvedené v čl. IX. odst. 2 a/nebo čl. X. odst. 7 této rámcové smlouvy, a to s 3

(tří) měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne následujícího po dni, ve kterém

byla písemná výpověď doručena dodavateli.

. Objednatel je oprávněn od dílčí smlouvy odstoupit v případě, že se dodavatel dostane do prodlení s dílčí

dodávkou po dobu delší než 10 (deset) kalendářních dnů.



XII.

Ustanovení společná a závěrečná

. Dodavatel se zavazuje, že všechna dodávaná vozidla přihlásí do evidence motorových vozidel (registru

vozidel) na magistrátu města místně příslušném sídlu jednotlivého objednatele, a to na základě plné

moci vydané objednatelem, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.

. V případě, že některé ustanovení této rámcové smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným,

zůstávají ostatní ustanovení rámcové smlouvy v platnosti. Smluvní strany ujednávají, že nahradí toto

neplatné a/nebo neúčinné ustanovení jiným platným a /nebo účinným ustanovením, které svým

obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného a/nebo neúčinného

ustanovení.

. Obsahuje-Ii text dílčí smlouvy ujednání odlišné od ujednání této rámcové smlouvy, má ujednání

uvedené v této rámcové smlouvě přednost.

. Případné změny této rámcové smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků

vsouladu se zákonem po předchozím projednání oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou

součástí této rámcové smlouvy. Tyto dodatky musí být podepsané jak dodavatelem, tak všemi subjekty

stojícími na straně objednatele, jinak jsou neplatné.

. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského

zákoníku.

. Ve věcech touto rámcovou smlouvou neupravených se tato rámcová smlouva řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

. Tato rámcová smlouva je sepsána ve 12 (dvanácti) vyhotoveních, přičemž 2 (dva) stejnopisy obdrží

dodavatel, 3 (tři) stejnopisy obdrží objednatel a po 1 (jednom) každý z pověřujících zadavatelů.

. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy nebo dílčích smluv

nebo v souvislosti s nimi budou řešeny pokud možno smírně. Spory, které se nepodaří vyřešit smírně,
v: w r

budou řešeny před věcně a místně příslušným soudem České republiky. ROZhOdCI rizeni je vyloučeno.

. Smluvní strany po přečtení této rámcové smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že rámcová

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož

připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — Místa plnění a předpokládané počty dodávaných

vozidel, příloha č. 2 — Kalkulace nabídkové ceny, příloha č. 3 — Přesná specifikace vozidel, příloha č. 4 —

Dílčí objednávka — vzor.



Přílohy:

Příloha č. 1 — Místa plnění a předpokládané počty dodávaných vozidel

Příloha č. 2 — Kalkulace nabídkové ceny

Příloha č. 3 — Přesná specifikace vozidel

Příloha č. 4 — Dílčí objednávka — vzor

Dodavatel Objednatel

 

 

  

Ing. Jan Halíř

vedoucí prodeje Česká republika ředitel sekce ekonomicke-správní

Datum: 25. 11. 2015 Datum: Q 9 “‘2" £1,575

Místo: Praha Místo: p; u; 1/1 z;

odborný koordinátor prodeje státní správě

Datum: 25. 11. 2015

Místo: Praha

.*.;áú'ímnA

, : — --—.;. , ,
a“ TKGDA AUm as.

 

i .!in („



9

Příloha č. 1 — Místa plnění a předpokládané počty dodávaných vozidel

 

1. MPSV Místo plnění:

Na Poříčním právu 376/1,

128 00 Praha Z-Mvé Město

počtydodaných vozidel:

4

celkem:

 

 

Z. CSSZ Místo plnění:

Křížová 1292/25,

225 08 Praha 5

počty dodaných vozidel:

13

celkem:

13
 

 

3. SUIP

  

Místo plnění:

Oblastní inspektorát práce pro hl.m. Prahu, kladenská 103/105,

160 00 Praha 6

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj,

ve Smečkách 599/29, 110 00 Praha 1

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu,

Vodní 21, 370 06 České Budějovrce

Oblastní Inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj,

Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a liberecký kraj,

SW 2720/21, 400 01Ustí nad Labem

Oblastní Inspektorát práce pro Královehradecký kraj a

pardubický kraj, Říční 1195, 501 00 Hradec Králové

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj,

Milady řbrákavé 1970/3, 658 60 Brno

Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a

Olomoucký magnáta 1123/2, 702 69 Ostrava  

počty dodaných vozidel:

1

 

cellem:

 
 



 

10

Příloha č. 2 — Kalkulace nabídkové ceny

 

 
 

Limitní

Počet 5:2: f(ač cena za Cena celkem Výše DPH Cena za kus v Kč Cena celkem v Kč vč.

Typ vozidla kusů bez DPH kus v Kč v Kč bez DPH 21 % vč. DPH DPH

bez DPH'

Osobní automobil

nižší střední třídy - 25 362.816,53 446.281; 9.070.413,22 1.904.786,78 439.008,00 10.975.200,00

limuzína manažerská

Il       

 

 



11

Příloha č. 3 — Přesná specifikace vozidel

3. ČÁST c: o.obnl automoblly nlul otlodnl tudy . llmuzlrla manazatm ||.

10-

Blllllarll metallza

(Onyx (látka. Černá)

1 mu v uma-lm ptmdonl

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

      
 

Kdoucove brzdy vpredu s wtlrtlrn chlazentrn kotoucove brzdy vzadu standard 0 00 0 00 o 00

Kata z lehkých slltln a Ielnlml pneumallkarm vellkosl 15‘ PJ! 0 00 0 00 000

tonovana všechna okna alardard 0 00 0 00 0 00

Tempomal standard 0 00 0 00 0

sec 1: ecpl vcetne

AssoEBVoM$Rmsn+eosmawuswssss+Mkaomswrenll—kontrda tlaku slandard 0 00 000 000

v oleumattkacrl

Eleklncké ovadanl odcnlotl oken vpredu a vzadu atandatd 0 00 0 00 o 00

Elekmcky wédana a vyntlvana vnějšl zpetna zroatka standard n 00 0 00 0 00

lntervalovy aptnac atemcu se salldltolrlym polenclornetrem 13 stupne) standard 0 00 0 00 0 00

zim;it;;r::tršátlmgzmmlmr53:23“'“'W"“'“*“' N... we we we

Alarm s nlldanlrn mttvnmo proslovu zálohovou strenou a náklonovým čidlem PDD 5 371 90 1 12s 10 6 500 00

Centralnt zamykání s dálkovým ovaoarrlm t2 sklopne kllcol nezkllcovo stanomnl standard 0 00 0 00 0 00

lmobtltzér elektramcky standard 0 00 0 00 0 00

Handsrree sada 5 Bluetooth (dodávaná z výroby onglnalnll PTZ 2 392.56 607 44 3 500 00

mm::;::::::'?¢::1:;;:;::W‘“"* mama ooo we we

Autoradlo SWING se slotem na so kartu usa slovem a audldzdllkou slandard 0.00 0 00 000

£3311sz:czodemé naslamlelnýl multltdnkcnl pro waaam radla telelonu PÚ 526.45 173 55 1 00000

Lrgrlt Asslstant a deslcwy senzor s naslavenlm cllllwsll WAJ 4 330.17 919 33 5 300,00

wmwanr pledrrlcn sedadel s oddelenou regulaci standard 0400 0 00 0.00

Výskove nastavtlalne sedadlo rldlce a spdulozdce vpredu a bedemlml opérkamt standard 0700 0 00 0.00

1:311:32:2:512:20:1:32“:Exxmflxszzarxsgm M 155259 w“ 2000-00

Loketní opera vpředu (mezl sedadly) s úlnzrlym pfcstclem standard 000 0 OG 0.01

:1;Za:xv:;;n{gofi1:rzdce(€elnl. apdlutazdce ! doaktmolt ocenl vpladu. Name “and“ 000 0.00 0.00

mammy pro kazde sadadld (5 kal vyskov: atamolne slamard 0.00 0.00 0.00

Ttloodove bapocndstnl pady vpředu a mou (5 kal atandatd 0.00 0.00 0.00

odlcka a akuatlcka kontrola zapnutl bezpecnaamtnd pao MIC: a spolu|ezdce standard 000 0.00 0.00

Vkládané (exlllnl kabelce 4 ks lorlglrlalrll $KODA1 atandatd 0,00 0.00 o co

Plednl mlha—.o svellcmely standard 000 000 0 00

Denní swcenl autamallcky iplnane p0 namalování voztda standard 0.00 DDD O DO

Vyhfhene trysky oslhkovače Celnlho skla 071 57a 51 121 49 700 00

Parkotacl aatatant (savory vzadul standard 0 00 0 00 o 00

0d11§1en1 vlka zadnlctl výklapflých man tetaktncke odtrstenl ne wklooenll atandard 0 00 0 00 000

Naraznlky„ kliky a vrlqsl zpetna matka lakovana v barve vozu standard 0 00 0 00 0 00

12v zasuvka 1 ks v dosahu ndrce a 1x vzavazadlavem prostoru slandard 0 00 0 00 000

Prodlduzona zankana-troky. do60000km EA2 950413 199507 1150000

Raervnl kolo oceloté (plnohodnotné) zvodak vozu, kllc na kota we 1 322 31 27769 1600 00

sorta 111111101th vy’b-vy . - 20 m3: s 571,07 a: 100,00

[, [ - [ 0.00| 0 001 0 00]

[Can- pudla-mm I . | Md 0.011[ 0.00]

pllprava olodarllvozu oec 5 000 105000 505000

Doprava 080 826.45 173.55 1 000.00

532222;?Sifffiia‘gfilfli’fiifitflifiiiifzg'ifiiy‘lm. Osc lwe 29504 ”0°00

Mochanlcke zabupecull razenl Comimc! oso 5 543.00 1 154.20 6 708.00

Rag-sham vozldla osc 1 239 07 260.33 1 500 00

Komptelnl ztmrll kolo 16‘ 14 ks. plech) mmm 14 33304 3 ms 36 17 300 00

c.»- doleu'l veotrtl menu:. 11 lakování . 20 310,51 5mu 34:30.00

Can- 1 vozu vem «111mm vim. mum-M a doplňků 50014711 108 290. 612 430.00

Slevu na 1 tax (bu carry dogma) 143 330.50 30 099.42 173 430.00

Cena1kupollM 362016.53 76191.47 439006.00

Feb-l vozů unum (1:5) I zs ] om 413.22 1 Boa 156.10 10 ws 790.00

Pocet rnlst vc ltd-ce 5

Kalosene sedan

Motor zazanwy, ptoplnovaný

Pallvd bezolovnatý benzln Natural 95

Ermsnl Itmll E1106

Výkon motoru 110 kw

plotnou—Ata manualnl etl atomova

Pohon ptadnlon kol

Dblem zavazadlového prostotu 568 I



Příloha č. 4 — Dílčí objednávka — vzor

Dílčí objednávka vozidla

Identifikační údaje objednatele:

Česká republika — xxx

Vzorová 1

110 00 Město

IČ: 01234567 DIČ: CZOlZ34567

Identifikační údaje dodavatele:

ŠKODA AUTO a.s.

LTř. Václava Klementa 869

293 60 Mladá Boleslav V

IČ: 00177041 DIC: CZOOl77041

Na základě uzavřené Rámcové kupní smlouvy na obnovu vozového parku [11 u Vás tímto

závazně objednáváme následující předmět plnění:

WW PM lam— C

KODA Octavia Style 1,4 no kW xxx mnm Brilliant metalíza 439.oos,oo xxx

 

Místo dílčího plnění: xxx

Lhůta pro dodání dílčího plnění: 90 kalendářních dnů od potvrzení dílčí objednávky

V xxx dne:

Za Dodavatele souhlasím s dílčí objednávkou.

V Mladé Boleslavi dne:

 

' Jednotková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná bez ohledu na skutečné množství dodaného

vozidla. Jednotková cena nesmí překročit limitní cenu stanovenou objednatelem. Jednotková cena je pro dodavatele závazná po celou

dobu trvání rámcové smlouvy.


